

MEGA FLEX SUPPORT APS

Industrivej 25
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2019

Lim Bang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MEGA FLEX SUPPORT APS
 Industrivej 25
 3300 Frederiksværk

CVR-nr: 37854891
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret været salg af teleydelser-

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.18 – 31.12.18 udviser et resultat på DKK. -8.928 mod et underskud på kr. – 3.170 i regnskabsperioden 05.07.16 – 31-12-17. Balancen viser en egenkapital på DKK:37.902.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.895	-3.170
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-8.895	-3.170
Nedskrivning af finansielle aktiver		-33	0
Ordinært resultat før skat		-8.928	-3.170
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-8.928	-3.170
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-8.928	-3.170
I alt		-8.928	-3.170

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Patenter, der stammer fra udviklingsprojekter		20.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		20.000	0
Anlægsaktiver i alt		20.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.830	46.830
Tilgodehavender i alt		21.850	46.830
Likvide beholdninger		8.572	0
Omsætningsaktiver i alt		30.402	46.830
Aktiver i alt		50.402	46.830

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-12.098	-3.170
Egenkapital i alt		37.902	46.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.500	0
Gældsforpligtelser i alt		12.500	0
Passiver i alt		50.402	46.830